
_________________________________________________________________________________________________ 

DD- 89; Ed. 3;              Pag. 1/2 

 

 

 

  

 

 

 

 

Compartimentul Achiziţii Publice 

Nr. 15611 din 15.05.2018 

 
 

I�VITAŢIE DE PARTICIPARE LA ACHIZITIE DIRECTA 

Materiale necesare activitățțțții de mentenanţă preventiva şi de operare mecanica in cadrul 

procesului de epurare apelor uzate urbane 

RELUARE 
 

Prin prezenta solicităm oferta de preţ pentru materiale mai jos menționate, conform 

caracteristicilor tehnice „Anexă” la invitație: 

�r. 

crt. 
Denumire material Cod CPV U.M. 

Cantitate 

solicitata 

1 Racleta pardoseala cauciucata,cu teu 60cm 301948106 buc 1 

2 Racleta pardoseala cauciucata, cu teu 80cm 301948106 buc 1 

3 Trusa de scule profesionala mecanică, conform anexă 445000005 buc 1 

4 Pila rotunda pe jumătate, θ = 15-20mm 445000005 buc 2 

5 
Ciocan Rotopercutor profesional cu  mandrina 

interschimbabila de la 1-13,  880W, conform anexă 
426220002 buc 1 

6 Trusa burghie , θ = 1-13 mm 445100008 buc 1 

7 Clește cu lanț 2’’ 445122004 buc 1 

8 Gresor (decalimetru) cu furtun flexibil 445100008 buc 1 

9 Clește  reglabil, papagal 1” 445100008 buc 1 

10 Clește suedez 2-2 
1/2’’

 445122004 buc 1 

11 Brida θ = 4mm 346200009 buc 50 

12 Carabinieră θ = 4mm 346200009 buc 60 

13 Lanț cu ochi de θ = 1.6mm 346200009 ml 40 

14 Pâlnie metalica pentru uleiuri de lubrifiere 445100008 buc 1 

15 
Extractor  universal pentru rulmenți  (interior, exterior), 

set cu 2 brațe 
421421007 buc 1 

16 Electropompa submersibila 180 l, conform anexă 316812005 buc 1 

17 Electropompa submersibila 380 l, conform anexă 316812005 buc 1 

18 Compresor  mobil  de aer, conform anexă 311582000 buc 1 

19 Chit 448310004 buc 1 

20 Grund 448310004 kg 1 

21 Suflanta aer cald 2300W, conform anexă 311582000 buc 1 

22 Set chei combinate BGS pana in 6-32 mm, 6-32 trepte 445000005 set 1 

23 Șubler 200mm 445100008 buc 1 

24 
Sufa ridicare (chingi ancorare) pentru ridicare 

echipamente de 4 to, 4 ml, conform anexă 
445100008 buc 2 

 

Tel centrala:     004 0259 436 909 

Tel secretariat: 004 0259 435 051   

Fax : 004 0259 432 576 

CUI: 54760               

J  05 / 14 / 28. 05. 1991    

Cont : RO41BRDE050SV03433450500              E-mail:         apacanal@apaoradea.ro  

Capital social:            12.000.800 RON              Website:     http://www.apaoradea.ro 

   

  



_________________________________________________________________________________________________ 

DD- 89; Ed. 3;              Pag. 2/2 

25 
Sufa ridicare (chingi ancorare) pentru ridicare 

echipamente de 1 to, 2 ml, conform anexă 
445100008 buc 4 

26 Menghina 150mm 445100008 buc 1 

27 Ciocan cauciuc 445100008 buc 1 

28 Nivela cu bula cu magnet, L = 1m 445100008 buc 1 

29 Ulei sintetic de uz îndelungat  sub 110
0
C 092116007 litri 5 

30 Ulei sintetic pentru suflante tip AV+AR 092112003 litri 5 

31 Ulei sintetic Shell Tivella Oil SD 092116007 litri 5 

32 Ulei sintetic BP Energol SGXP 220 092116007 litri 5 

33 Invertor de sudura digital plus, conform anexă 443151002 buc 1 

34 Spălător cu presiune înalta, conform anexă 349520005 buc 1 

35 
Banc de lucru L*l*h = 2000*680*850mm, conform 

anexă 
343281003 buc 1 

36 Trusa electrica profesionala, conform anexă 452322004 buc 1 

37 Clampmetru, conform anexă 452322004 buc 1 

38 Trusa termometru laser profesional, conform anexă 452322004 buc 1 

39 Prelungitor 50 m – rola 312244006 buc 2 
                                

�OTĂ:  
Atașșșșat ofertei se vor prezenta specificaţiile tehnice (Fisa tehnică), o mostră tip imagine 

(poză) inclusiv producătorul si marca . 
 

Persoana de contact pentru detalii tehnice:  ing. Mariana Balint tel: 0359/802.461 

Sursa de finanţare: Surse Proprii 

Valoarea estimată a achiziţiei: 15.500,00 lei fără TVA. 

Criteriul de atribuire:  preţul cel mai scăzut / produs 

Modul de finalizare a achiziţiei directe:  încheierea unui contract/comanda de furnizare.  

Câştigătorul achiziţiei directe va introduce în catalogul electronic al achiziţiilor publice de pe SICAP 

oferta câştigătoare, pentru a putea finaliza achiziţia. 

Termenul de livrare: Specificați termenul maxim de livrare. 

Termenul de garanțțțție: Specificaţi termenul de garanție al produselor. 

Produsul la livrare va  fi însoţit de:  

 - Declarație de conformitate, certificat  de calitate si garanţie. 

Oferta financiara va fi DDP – S.C. Compania de Apa Oradea S.A., Sucursala BEIUS 
Oferta va fi exprimata in lei fără T.V.A., iar preţul unitar va fi cu maxim 2 (două) zecimale. 

Plata cu O.P. la 30 zile de la emiterea facturii fiscale şi acceptarea de către achizitor. 

Oferta va fi depusă în plic închis si sigilat cu menţiunea ofertă „Materiale necesare 

activitățțțții de mentenanţă preventiva şi de operare mecanica in cadrul procesului de epurare 

apelor uzate urbane” la secretariatul S.C. Compania de Apa Oradea S.A. str. D. Zamfirescu nr. 3, 

sau va fi transmisă pe fax.: 0259/432.576, sau pe e-mailul apaoradea@apaoradea.ro, până în data de 

18.05.2018, ora 15
30

,  având perioada de valabilitate 60 zile de la data limită de depunere a ofertei. 

 Vă mulţumim pentru colaborare. 

 

 

   ŞEF COMP. ACHIZIŢII PUBLICE 

           ing. Vivianne SAVA 
 

SV/SC 


